• &Dec. Ad Regem Francw, super arestalione navium-Hispanicarum. Rot. Rom. & Franc. 9 Edw. II, m. 9. 281
Ibid.

16 ~ Ad R ^ n i  Francise, de mercatoribus spoliatis. Claus. 9 Edw. 11. m. 21. d. Ibid. 281
i 16 — De tractando super stapu\5 in Francia. Ibid. m. 21. Ibid. 281

18 De* regratiando bominibtts Novi-ICastw super Fynam, pro gestu suo circa Rot. Scot. 9 Edw. 11, m. 4. Ib'^. 282
repulsionem Scotorum. .

Index Chronologiciis. XXV

A.D. A.R. Mense. T IT L E . . REPOSITO RY. Fol.

1315 9 E dw . II, 18 Dec. Ad Regein Franciae, de licentid pro burgensibus vill® Novi Castri super Claus. 9 Edw. II. in. 21.d. in 7'urr. 282
Tynam. Lond.

19 — De potestate recipiendi homines de Scotia ad pacem. Rot. Scot. 9 Edw. II. m. 4. Ibid. 282
20 _ De concessionibus in Vasconia, pro^guerr  ̂Scotise, ad consequentiam non Rot. VaScon. 9 Edw.II. in. 13. Ibid. 282

trahendis.
30 _ Pro Radulpho de Monte Hermerii, ad Sanctum Jacobura peregr^ pro- Pat. 9 Edw.II. p. 1. m. 13. Ibid. 282

■fecturo.
Littera quorumdani raagnatum Hibernise, quod ben^ se habebunt erga Claus. 9 Edw.II. m. 12. d. Ibid. 283

Regem.
6 Feb.- De intendendo Willielmo de Monte Acuto, contra Wallen^es. Pat. 9 Edw. II. p. 2. iti. 28. Ibid. . 283
7 — De honiinibus ad arma, versus Wallenses eligendis.' Ibid. m. 34. Ibid. 283
7 _ De intendendo capitaneo hominum ad arma, contra Wallenses. Ibid. Ibid. 283
7- — Pro hominibus Northwalliae, de cohsuetudinibus observandis. Ibid. m.33. Ibid. 283
7 Pro hominibus Westwallise & Suthwallise, de eonsuetudinibus observandis. Ibid. m.34. Ibid. 284
7 _ Pro Amano Bangorensi episcopo, de libertatibus conservandis. Claus. 9 Edw. II. m. 16. Ibid. 284
8 — De conductu pro Willielmo de Melton, electo Eborum. Pat. 9 Edw. II. p. 1. in. 8. Ibid. 285

11 — De capitaneo pro guerrA Wallije. Ibid. p .2. m.34. Ibid. 285
13 De Wallensibus ad pacem recipiendis. Ibid. m.28. Ibid. 285
16 — Pro Elano, arcbiepiscopo Nidrosiensi j de licentid mercaturam excercendi Ibid. p. 1, m. 2. Ibid. 285

in Anglia.
16 — ■ De convocatione clerifadendd, pro subsidio Regis. ClaUs. 9 Edw. IT. m. 17. d. Ibid. 285
■20 _ •Ad Regem Norwegise, de restitutione faciend^. Ibid. Ibid. 286
20 — De Wallensibus ad pacem recipiendis. Pat. 9 Edw. II. p. 2. m. 28. Ibid. 286
20 — De servitio, pro guerrd Scotise. Claus. 9rEdw.II. m. 19. d. Ibid. '286

• 20 — De proclamationet super ̂ enditione tictualium faciendd. Ibid. m.lT.d. Ibid. 286
22 _ De potestate ad tractandum cum Roberto de Brus» super sufferentia Rot. Scot. 9 Edw.'II. m. 4. Ibid. 286